

Nyhedsmail april 2023

Kære alle brugere af Pensionisthøjskolen

Inden vi fik set os om, gik første kvartal af 2023. Vi har haft en dejlig aktiv sæson på alle vore hold. Jeg har nu været rundt på mange hold og sige tak for denne sæson og jeg glæder mig til at se jer alle igen når vi starter op i september og oktober. Vi har også haft vores sidste højskolemøder for denne gang og glæder os til, at starte op igen hhv. den 20. september i Hedensted og den 27. september i Lindved.

I går havde vi Årsmøde i Brugerrådet. Der var et fint fremmøde og stort og småt blev drøftet. Referatet er vedhæftet dette nyhedsbrev.

Påsken står nu for døren- nogen har allerede en fyldt kalender, andre har ikke. Jeg vil gøre opmærksom på den elektroniske kulturguide <https://www.kultunaut.dk/> Her kan man søge på geografisk område, genre og meget mere og så kommer der mange gode forslag frem.

Jeg har nu modtaget mange spørgeskemaer og skrevet dem ind. Nu går Brugerrådet og jeg i gang med at nærstudere dem og planlægge næste års foredrag, rejser og ture ud fra jeres svar. Skulle du stadig ligge inde med et spørgeskema der ikke er blevet sendt afsted så tøv ikke og send det endelig- det kan stadig nå at få indflydelse på vores videre arbejde 😊

Vil du nå at med os på tur i 2023 er der stadig ledige pladser på følgende ture:

Polen 24. til 28. april- KUN 3 ledige pladser- kontakt Søren's Rejser direkte mail@Sorensrejser.dk

Helgoland og Schleswig- Holstein 22. til 24. maj

Lolland og Falster med revy 14. til 17. juni

Sommersang i Mariehaven 18. juni

Vraa højskole 31. juli til 6. august

Kend din kommune 10. august

Thy 16. til 18. august

Kulturmøde på Mors 24. august

Belgien, Holland og Tyskland 28. august til 1. september

Brande og Brunkulslejrene 5. september

EKSTRA- REGAN Vest 24. oktober

Tilmelding via pfs.hedensted.dk eller ring **23809837**

Ønsker du ikke nyhedsmails fra Pensionisthøjskolen, vil vi gerne bede dig om, at skrive tilbage til os, således du kan blive slettet.

Vandreholdet over "stok og sten"

For at du altid har mulighed for at planlægge i god tid, vedhæfter vi her vore planlagte vandreruter med vandreholdet "Over Stok og Sten". Vi vandrer for det meste i Hedensted kommune, ind i mellem lige på grænsen i andre kommuner. Har du en god ide til hvor vi skal vandre i løbet af sensommeren eller efteråret, så tøv ikke og kontakt Kirsten Madsen på tlf.: 2968 2290 eller e-mail: kjmadsen13@hotmail.com

Her nedenfor kan du se hvor vi går de næste par måneder.

Vandretur den 5. april kl. 10.00

Sandbjerg vig (bugten)

Mødested: Vi mødes ved Sandbjerg Vig (bugten) v. Juelsminde. Her laver vi kørselsaftaler og kører til Palsgaard gods Palsgaardsvej 10. Vi går fra Palsgaard Gods og tilbage til Bugten ad hjertestien. Der efter kører vi tilbage til Palsgaard Gods og drikker vores kaffe.

Guide: Kirsten

Vandretur den 19. april kl. 10.00

Øster Snede

Beskrivelse: Vi går ca. 6 km på en blanding af trampestier og asfalt

Mødested: Lindvedvej 30, 8723 Løsning. Parkeringspladsen lige over for kirken

Guide: Ellen

Vandretur den 3. maj kl. 10.00

Vejlefjord

Beskrivelse: Vi går en tur rundt om det ikoniske Hotel Vejlefjord og parken/skoven bagved. En tur med flotte udsigtspunkter hvor vi holder små pauser hvor der bliver fortalt historier. Turen er ca. 5 km men en del kuperet. Fodtøj til mudret terræn vil måske være en god ide afhængig af vejret.

Mødested: Sanatorievej 27 C, 7140 Stouby. Kør til venstre forbi Rehabiliteringscentret og ned til parkeringspladsen over for det lille vandværk

Guide: Hanna og Kurt

Vandretur den 17. maj kl. 10.00

Hvirring

Mødested: Hvirring kirke, Hvirringvej 70, 8762 Flemming

Guide: Marna og Svend

Vandretur den 14. juni kl. 10.00

Galgebakken ved Bjerre

Mødested: Bjerrevej 353, Bjerre 8783 Hornsyld- ved Bjerre arrest.

Guide: Kirsten Madsen

Vandretur den 28. juni kl. 10.00

Rørbæk sø

Beskrivelse: Vi skal til bunden af Rørbæksø også kaldt Søhale. På denne vandretur vil vi gerne opfordre jer alle til at tage kaffen og småkagerne med i en rygsæk, idet vi gerne vil holde kaffepausen ved Søhale.

Mødested: Naturcenter Koutrupgård, Koutrupvej 17, 7160 Tørring

Guide: Jette Højgaard

Ønsker du ikke nyhedsmails fra Pensoisthøjskolen, vil vi gerne bede dig om, at skrive tilbage til os, således du kan blive slettet.

EKSTRA TUR

Den opmærksomme læser har måske allerede opdaget det- vi har udbudt en ekstra tur til REGAN vest den 24. oktober. Der har været stor efterspørgsel på turen og derfor er den nu udbudt igen i efteråret. Der er åbnet for tilmeldingen allerede nu og det er som med vore andre rejser- det er "først til mølle" 😊 tilmelding via hjemmesiden

<https://phs.hedensted.dk/>

Udeblevet nyhedsmail

Jeg er blevet gjort bekendt med at nogle ikke modtager mine nyhedsmails- det er meget beklageligt. Jeg har undersøgt sagen her i huset og får at vide, at alle mails er sendt ud af huset. Kig gerne i jeres spam/ uønsket post om der ligger noget der.

Hører i om nogen som ikke modtager nyhedsmail fra mig, må de meget gerne skrive eller ringe til mig. Nyhedsmailen bliver også altid lagt ind på hjemmesiden

<https://phs.hedensted.dk/>

Påsken står nu for døren. Påskeliljer, Forsytia og mange andre forårsbebudere dukker lystigt frem af jorden og spreder glæde med deres flotte farver. Pensionisthøjskolen holder en lang påskeferie i år og jeg er derfor først tilbage på kontoret igen mandag den 17. april. Er der spørgsmål til ture og rejser er i velkommen til at kontakte de tekniske rejsearrangører og ellers kan i sende en mail til mine kollegaer i Kultur og Fritid hvis det ikke kan vente- alle kontaktoplysninger ses her nedenfor.

Dette var alt for nu og i ønskes alle en dejlig påske.

Venlig hilsen

Annabel Hillestrøm Bækkegaard
Pensionisthøjskolen

Kultur og Fritid
Stationsparken 1, 7160 Tørring
annabel.hillestrom@hedensted.dk
M:+45 23 80 98 37

Søren's Rejser: mail@sorensrejser.dk

Rejseriet: Thomas@rejseriet.dk

Kultur og Fritid: kulturogfritid@hedensted.dk

Ønsker du ikke nyhedsmails fra Pensionisthøjskolen, vil vi gerne bede dig om, at skrive tilbage til os, således du kan blive slettet.